
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
г. Иркутск 

Г О Р О Д С К А Я   Д У М А  

Р Е Ш Е Н И Е 

О награждении Почетной грамотой  
Думы города Иркутска  

Принято на   23  заседании   
Думы города Иркутска 7-го созыва               «  25  »     февраля   2021 года 

Учитывая ходатайство депутата Думы города Иркутска седьмого созыва по 
одномандатному избирательному округу № 21 Коренева Ю.Д., депутата Думы 
города Иркутска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 
№ 1 Кузнецовой С.П., руководствуясь частью 2 статьи 16.1 Федерального 
закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 31, 32 Устава города Иркутска, Регламентом Думы города 
Иркутска, утвержденным решением городской Думы города Иркутска от 4 июня 
2004 года № 003-20-440543/4, Положением о наградах Думы города Иркутска, 
утвержденным решением Думы города Иркутска  от 16 апреля 2009 года            № 
004-20-601046/9, решением Думы города Иркутска  от   6 октября 2010 года № 
005-20-150206/0 «О размере денежного вознаграждения лицам, удостоенным 
Почётной грамоты Думы города Иркутска», Дума города Иркутска 

Р Е Ш И Л А: 

1.Наградить Почётной грамотой Думы города Иркутска:  
1)за многолетний добросовестный труд, творческий подход в деле воспитания и 

обучения подрастающего поколения, активное участие в организации массовых 
мероприятий в микрорайоне Топкинский и в связи с юбилеем Колесову Ларису 
Владимировну, заведующую Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения города Иркутска детский сад № 156; 

2)        за большой вклад в образование и воспитание подрастающего поколения, 
инициативную творческую работу и многолетний добросовестный труд: 

- Плотникову Марину Александрову, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения города Иркутска средняя общеобразовательная школа № 29; 



 2

-  Гимбург Светлану Иосифовну, воспитателя Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения города Иркутска детский сад № 61. 

2.Администрации города Иркутска в пределах установленных полномочий 
обеспечить: 

1) выплату денежного вознаграждения, установленного решением Думы 
города Иркутска от 6 октября 2010 года № 005-20-150206/0 «О размере 
денежного вознаграждения лицам, удостоенным Почётной грамоты Думы 
города Иркутска», лицам, указанным в пункте 1 настоящего Решения; 

2) официальное опубликование настоящего Решения. 

 Председатель Думы города Иркутска                                  Е.Ю. Стекачев 

«  25   »       февраля       2021г. 
№ 007 - 20 - 023233/1 


